

Ejendomsselskabet Sdr. Havnegade 32 ApS

Nytorv 5, 1., 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 38 63 46 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2019.

Jan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Sdr. Havnegade 32 ApS
Nytorv 5, 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 38 63 46 66
Stiftet: 9. maj 2017
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Skaarup Nielsen
Jan Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

JN Group Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at opføre ejendomme til videresalg og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.406 kr. mod -9.139 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.656 kr. mod -7.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	9/5 2017 - 30/9 2018
Bruttotab	-7.406	-9.139
1 Øvrige finansielle omkostninger	-250	0
Resultat før skat	-7.656	-9.139
Skat af årets resultat	2.000	2.002
Årets resultat	-5.656	-7.137
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.656	-7.137
Disponeret i alt	-5.656	-7.137

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	3.009.830	3.009.830
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.009.830</u>	<u>3.009.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.009.830</u>	<u>3.009.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.030	10.650
	Udskudte skatteaktiver	2.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.002
	Periodeafgrænsningsposter	<u>291</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.321</u>	<u>12.652</u>
	Likvide beholdninger	<u>67.014</u>	<u>37.428</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>145.335</u>	<u>50.080</u>
	Aktiver i alt	<u>3.155.165</u>	<u>3.059.910</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-12.793	-7.137
Egenkapital i alt	<u>37.207</u>	<u>42.863</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.109	5.122
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.039.633	3.009.830
Anden gæld	73.216	2.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.958</u>	<u>3.017.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.117.958</u>	<u>3.017.047</u>
Passiver i alt	<u>3.155.165</u>	<u>3.059.910</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019	9/5 2017 - 30/9 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	250	0
	250	0
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris primo	3.009.830	0
Tilgang i årets løb	0	3.009.830
Kostpris ultimo	3.009.830	3.009.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.009.830	3.009.830
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-7.137	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.656	-7.137
	-12.793	-7.137

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Ansvarlig lånekapital forrentes ikke indtil byggeriet ibrugtages. Ansvarlig lånekapital forfalder tidligst, når der er hjemtaget slutfinansiering og forudsat at selskabet har likviditet, der kan indfri den ansvarlige lånekapital.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for bankgæld, der pr. 30. september 2019 andrager 0 t.kr., er der taget transport i depositum som pr. 30. september 2019 andrager 671 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Group Kolding A/S, CVR-nr. 80263317 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.